PAGE
2

                                                                                                                                                                      ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ГОРОДА БАРНАУЛА
                                          П Р И К А З
   __________________                                                                                  № __________

	Об утверждении Доклада об обобщении правоприменительной практики осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края за 2022 год

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 2.5 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края, утвержденного решением Барнаульской городской Думы от 30.11.2021 №801
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Доклад об обобщении правоприменительной практики осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края за 2022 год (приложение).
2. Отделу муниципального жилищного контроля (Арнст Ю.Я.) обеспечить размещение приказа на официальном Интернет-сайте г.Барнаула.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела муниципального жилищного контроля Ю.Я. Арнст.

Председатель комитета

                    Д.А. Ращепкин